
Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

SMLOUVA O DÍLO
č. Objednatele 059283 

č. Dodavatele...................
28774

DĚKUJEME ZA ZASLÁNÍ 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU 

ZPÍT

Rozšíření parkovacích stání ČS EuroOil Týniště nad Orlicí

ČI. 1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: ČEPRO, a.s.

se sídlem: Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00

spisová značka: В 2341 vedená Městským soudem v Praze,

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 11 902931/0100

IČO: 60193531

DIČ: CZ60193531

zastoupený: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva

Ing. František Todt, člen představenstva

(dále jen „Objednáte?)

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo: (každý samostatně)

ve vécech: jméno a příjmení: telefon:

Smluvních (vyjma změny či 
zániku této smlouvy o dílo)

technických

zapisovat do deníku

předání a převzetí díla

dodržování bezpečnostních 
opatření (včetně BOZP)

a

1.2. Zhotovitel: ACISTAV, s.r.o.

se sídlem: Strakonická 3363/2d, 150 00 Praha 5

spisová značka: C 83776, vedená městským soudem v Praze

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 300812553/0300

IČO: 264 60 998

DIČ: CZ26460998

zastoupený: Robert Habr, jednatel

(dále jen „Zhotovíte?)

strana 1 z 14

28774



Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

Smluvních

technických

zapisovat do deníku

předání a převzetí díla

dodržování bezpečnostních 
opatření (včetně BOZP)

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní straný )

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouvá ):

ČI. 2. Základní údaje a předmět plnění
2.1. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické vybavení potřebné к řádnému splnění 

této Smlouvy.

2.2. Tato Smlouva je výsledkem zadávacího řízení vedeného Objednatelem postupem dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a je uzavírána dle platné 
legislativy jako smlouva o dílo s odkazem na § 2586 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění.

2.3. Předmětem této Smlouvy je provedení stavebních prací spočívajících v rozšíření parkovacích míst 
na ČS EuroOil ve vlastnictví Objednatele, které zahrnuje zejména níže uvedené dodávky, práce a 
služby v následující specifikaci na následujících objektech:

2.3.1. Část III, ČS Týniště nad Orlicí

- vybudování 3 odstavných stání;

2.3.2. likvidace vzniklých odpadů a úklid staveniště;

2.3.3. uvedení do provozu, a to v rozsahu potřebném pro provedení díla „na klíč" dle pokynů 
a požadavků Objednatele v souladu s touto Smlouvou, jejími přílohami a dokumenty, 
na které odkazuje,

2.3.4. Poskytnutí součinnosti к zajištění kolaudačního souhlasu (v souladu se společným 
souhlasem a vyjádřeními dotčených orgánů a organizaci),

(dále také jen „Dílo").

2.4. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu a dle technického řešení podle níže uvedené 
dokumentace (dále jen „Závazné podklady):

a) Zhotoviteli předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 31.10. 2023 a 4.12. 2023 
к zakázce č. 267/23/OCN, nazvané „Rozšíření parkovacích stání ČS EuroOil Horní 
Lideč/Moravský Krumlov/Týniště nad Orlicí/Litoměřice', včetně jejích příloh (dále jen 
„Zadávací dokumentace"),

b) nabídky Zhotovitele ze dne 15. 12. 2023 podané do zadávacího řízení к zakázce dle 
Zadávací dokumentace (dále jen „Nabídka"),

2.5. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace.

2.6. Zhotovitel odpovídá za kompletnost Nabídky a za skutečnost, že Nabídka zajišťuje provedení Díla 
podle Zadávací dokumentace v celém jeho rozsahu a se všemi jeho součástmi.

2.7. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí řádné a včas

a) provést Dílo v souladu a za podmínek stanovených zejména:

strana 2 z 14



• touto Smlouvou, jejími přílohami, zejména v souladu se Všeobecnými obchodními 
podmínkami a v souladu s ostatními přílohami Smlouvy a dokument, na které 
odkazuje,

• platnými právními a technickými předpisy a technickými normami,

• Závaznými podklady

• pokyny a podklady předanými Objednatelem,

b) předat řádné provedené Dílo Objednateli.

2.8. Objednatel se zavazuje řádné provedené Dílo převzít a při dodržení podmínek a ujednání této 
Smlouvy zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou Cenu díla.

2.9. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo sám. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat dle 
způsobu provedení uvedeného v závazném podrobném popisu technologických postupů a prací, 
který je součástí Nabídky. Objednatel zajistí pro realizaci Díla:

2.9.1. povolení ke vstupu na pozemky a/nebo do prostor dotčených zhotovováním Díla (tj. 
na Staveniště),

2.9.2. poskytne součinnost při realizaci Díla v termínech dohodnutých v Harmonogramu 
plnění, tj. vstupy do areálu skladu ČEPRO, a.s. Šlapanov, pro pracovníky a techniku 
Zhotovitele a proškolení pracovníků Zhotovitele z interních předpisů PO, BOZP, PHZ, 
apod.

2.10. Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat veškeré povinnosti v oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v souladu s touto Smlouvou a jejími nedílnými součástmi a obecné 
závaznými předpisy.

2.11. Za dodržování a plnění povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při provádění Díla 
dle této Smlouvy je za Objednatele pověřen zaměstnanec Objednatele jmenovaný Objednatelem a 
uvedený v protokolu o předání Staveniště Zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že bude plnit úlohu 
koordinace provádění opatření к zajištění BOZP zaměstnanců Objednatele a Zhotovitele a postupů 
к jejich splnění.

ČI. 3. Místo a doba plnění
3.1. Místem plnění je: ČEPRO, a.s., ČS EuroOil Týniště nad Orlicí.

3.2. Termíny provedení Díla:

3.2.1. Zahájení díla: předpoklad leden/únor/březen 2024 (dle klimatických podmínek), Idle 
předloženého a odsouhlaseného harmonogramu pro Část III, ČS Týniště nad Orlicí/. 
Datum předání staveniště, zahájení prací, bude zaznamenán ve stavebním deníku.

3.2.2. Dokončení a předání Díla, tj. Části III, ČS Týniště nad Orlicí, do 4ti týdnů od zahájení 
prací. Tento termín platí za příznivých klimatických podmínek. V případě nepříznivých 
klimatických podmínek se prodlužuje termín dokončení prací o dobu, kdy z důvodu 
nevhodných klimatických podmínek nebylo možné práce provádět.

Do tohoto termínu se nezapočítává doba potřebná к zajištění kolaudačního souhlasu.

3.2.3. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu plnění, 
který tvoří přílohu č. 1b pro Část III, ČS Týniště nad Orlicí dle této Smlouvy (dále a 
výše jen „Harmonogram plnění').

3.3. Přejímka Staveniště

3.3.1. Přejímka Staveniště proběhne po dokončení díla dle Harmonogramu plnění pro 
jednotlivou Část.

3.3.2. Součástí předání a převzetí Staveniště je i předání dokumentů stanovených obecné 
závaznými právními předpisy a níže uvedených dokumentů Objednatelem Zhotoviteli, 
pokud nebyly tyto dokumenty předány již dříve, a to:

■ podání žádosti o vydání kolaudačního souhlasu na příslušný stavební úřad,

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

strana 3 z 14



■ podmínky vztahující se к ochraně životního prostředí (zejména v otázkách zelené, 
manipulace s odpady, odvod znečištěných vod apod.),

3.3.3. Zhotovitel je povinen předat vyklizené Staveniště bez vad ve lhůtě předání a převzetí 
Díla.

ČI. 4. Cena díla
4.1. Celková Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena bez DPH:

Část III, ČS Týniště nad Orlicí

Cena celkem za zhotovení 3 odstavných stání 457 817,85 Kč

(slovy: čtyňstapadesátsedmtisícosmsetsedmnáctkorun českých a osmdesátpět haléřů).

(dále a výše jen „Cena díla").

4.2. К Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.

4.3. Nabídka, na jejímž základě byla sjednaná Cena díla, má povahu úplného a závazného rozpočtu ve 
smyslu ust. § 2621 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4.4. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nemá v průběhu plnění Smlouvy nárok na zálohy ze strany 
Objednatele. Objednatel není povinen hradit v průběhu plnění Smlouvy přiměřenou část odměny ve 
smyslu ust. § 2611 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4.5. Cena díla dle článku 4.1 Smlouvy je nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná. Cena díla 
zahrnuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné к řádnému a včasnému provedení Díla včetně 
vyhotovení všech dokladů předepsaných závaznými předpisy nebo dohodnutých ve Smlouvě.

4.6. Cena díla zahrnuje mimo náklady na provedení Díla také veškeré náklady spojené s plněním 
Smlouvy zejména s případným přerušením či odložením plnění z důvodů na straně Objednatele, 
náklady na dopravu, náhrady za vynaložený čas strávený na cestách, náklady na ubytování, 
přesčasy, riziko špatného počasí, zatížení zimou, pojištění, clo, licence, vypracování všech 
dokumentů potřebných pro provoz a údržbu Díla.

4.7. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. Cena díla 
obsahuje vývoj cen vstupních nákladů a zvýšení Ceny díla v závislosti na čase plnění, a to až do 
sjednaného termínu dokončení Díla.

4.8. Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách sloužících pro výpočet Ceny díla 
zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním této Smlouvy, zejména:

a. Náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na staveništi.

b. Náklady na postavení, udržování a odstranění lešení, pokud je ho potřeba.

c. Náklady na zakrytí (nebo jiné zajištění) konstrukcí před znečištěním a poškozením a odstranění 
zakrytí.

d. Náklady na vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu včetně souvisejících nákladů.

e. Náklady na veškerá opatření vyplývající z právních a ostatních předpisů к zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, к zajištění požární ochrany а к zajištění ochrany krajiny a přírody.

f. Náklady na opatření к zajištění bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů a 
podobně.

g. Náklady na opatření na ochranu konstrukcí před negativními vlivy počasí, např. deště, teploty a 
podobně.

h. Náklady na provádění zkoušek a atestů během realizace předmětu zakázky.

i. Náklady na platby za požadované záruky a pojištění.

j. Náklady na veškeré pomocné materiály a ostatní hmoty a výkony neuvedené zvlášť v položkách 
výkazu výměr.

k. Náklady na veškeré pomocné práce, výkony a přípomoci, nejsou-li oceněny samostatnou 
položkou.

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

strana 4 z 14



l. Náklady spojené s vypracováním veškerých technologických předpisů a postupů a jiných dokladů 
nutných к provedení předmětu zakázky.

m. Náklady spojené s vyhotovením veškeré projektové dokumentace nutné pro provedení díla, jako i 
technologické předpisy a postupy, výkresy, výpočty, výrobní a dílenská dokumentace a jiné 
doklady nutné к provedení předmětu zakázky.

n. Náklady na dopravu a složení materiálu a jednotlivých zařízení franko stavba včetně skladování 
na staveništi.

o. Náklady na individuální a komplexní zkoušky (event, zkušební provoz).

p. Náklady na veškeré práce, dodávky či výkony potřebné к řádnému provedení kompletního díla, 
jímž se má zabezpečit plná funkčnost a bezpečnost díla, a to i když nejsou výslovně ve smlouvě o 
dílo či jejích přílohách (např. výkazu výměr) uvedeny.

4.9. V celkové Ceně díla dle článku 4.1 Smlouvy jsou zahrnuty i položky výslovně neuvedené v 
Závazných podkladech nebo pokynech Objednatele, které bylo možno předpokládat vzhledem к 
povaze a způsobu provádění a užívání Díla a odbornosti Zhotovitele.

4.10. Smluvní strany prohlašují, že Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními 
obecně závazných právních předpisů (zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění), požadovat či odsouhlasit v průběhu provádění Díla změny v kvalitě, 
množství či druhu dodávky včetně změny realizačních prací, a to uzavřením dodatku ke Smlouvě. 
Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních 
předpisů (zejména zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění), 
navrhnout Zhotoviteli změnu rozsahu předmětu Díla (zejména omezení nebo rozšíření rozsahu Díla 
o další dodávky a práce, které se mohou během realizace vyskytnout a které nejsou zahrnuty do 
předmětu Díla). Smluvní strany sjednávají, že za Vícepráce budou považovat pouze práce nad 
rámec předmětu Díla, které však s prováděným předmětem Díla souvisí s tím, že růst cen materiálů 
a prací po dobu trvání této Smlouvy není považován za Vícepráce, ale je rizikem Zhotovitele, které 
jde к jeho tíži. Za Méněpráce Smluvní strany považují práce a dodávky v předmětu Díla předvídané, 
avšak neuskutečněné nebo práce a dodávky sice uskutečněné, avšak v menším rozsahu, než se 
přepokládalo.

4.11. Není-li to v rozporu s obecně závaznými předpisy českého právního řádu, může být rozsah Díla 
naopak zúžen, a to vždy na základě požadavků Objednatele. V případě změny rozsahu Díla a s tím 
spojené změně Ceny díla budou Smluvní strany postupovat výslovně v souladu s ustanovením VOP, 
nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak.

ČI. 5. Platební podmínky
5.1. Cena díla bude Objednatelem:

uhrazena jednorázově po řádném a úplném dokončení Díla, tj. Části III, ČS Týniště nad Orlicí, na 
základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura') vystavené po předání a převzetí Díla, o 
kterém bude sepsán Protokol o předání a převzetí.

5.2. V případě, že předmětem fakturace budou stavební a montážní práce podléhající režimu přenesení 
daňové povinnosti podle ustanovení § 92e zákona o DPH, uvede Zhotovitel na faktuře spolu 
s číselným kódem klasifikace Českého statistického úřadu - CZ CPA (dále jen „CZ CPA“) i 
upozornění, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat Objednatel jako plátce, pro kterého bylo plnění 
uskutečněno

5.3. Platba ceny předmětu plnění této Smlouvy bude provedena bezhotovostním převodem na účet 
Zhotovitele, uvedený v čl. 1 této Smlouvy na základě faktury vystavené Zhotovitelem. V případě, že 
Zhotovitel bude mít zájem změnit číslo účtu během relevantní doby, lze tak učinit pouze na základě 
dohody stran dodatkem к této Smlouvě. Každá faktura vystavená dle této Smlouvy je splatná do 30 
dnů od jejího doručení Objednateli.

5.4. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu a doručit ji na fakturační adresu Objednatele do 5ti pracovních 
dnů po předání a převzetí Díla, o kterém bude sepsán Protokol o předání a převzetí.

5.5. Faktura vystavená Zhotovitelem bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle platné 
legislativy, číslo Smlouvy, číslo objednávky sdělené Objednatelem Zhotoviteli a další náležitosti dle 
této Smlouvy, včetně požadovaných příloh.

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

strana 5 2 14



5.6. Závazek úhrady faktury Objednatelem se považuje za splněný dnem odepsání fakturované částky 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

5.7. V případě, bude-li faktura vystavená Zhotovitelem obsahovat chybné či neúplné údaje, je Objednatel 
oprávněn vrátit fakturu Zhotoviteli zpět bez zaplacení. Zhotovitel je povinen vystavit novou opravenou 
fakturu s novým datem splatnosti a doručit ji Objednateli. V tomto případě nemá Zhotovitel nárok na 
zaplacení fakturované částky, úrok z prodlení ani jakoukoliv jinou sankci a Objednatel není v prodlení 
se zaplacením fakturované částky. Lhůta splatnosti v délce 30 dnů počíná běžet znovu až ode dne 
doručení bezvadné faktury Objednateli na fakturační adresu Objednatele.

5.8. Fakturu dle této Smlouvy Zhotovitel vystaví v písemné listinné podobě nebo v elektronické verzi, 
přičemž v případě elektronické faktury si Zhotovitel vyžádá souhlas Objednatele.

5.9. Zhotovitel splní svou povinnost vystavit a doručit fakturu Objednateli:

v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí;

5.10. V případě prodlení Objednatele s platbou uhradí Objednatel Zhotoviteli dlužnou částku a dále úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

5.11. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy Objednatel je, nebo může být ručitelem za odvedení 
daně z přidané hodnoty Zhotovitelem z příslušného plnění, nebo pokud se jím Objednatel stane nebo 
může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je Objednatel oprávněn uhradit na účet Zhotovitele 
uvedený ve smlouvě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez daně z přidané hodnoty dle 
další věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši uvedené na faktuře, případně ve výši 
v souladu s platnými předpisy, je-li tato vyšší, je Objednatel v takovém případě oprávněn místo 
Zhotoviteli jako Zhotoviteli zdanitelného plnění uhradit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona 
o DPH (tj. zejména dle ustanovení §§ 109, 109a, event, dalších) přímo na příslušný účet správce 
daně Zhotovitele jako Zhotovitele zdanitelného plnění s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle 
příslušných ustanovení zákona o DPH. Úhradou daně z přidané hodnoty na účet správce dané 
Zhotovitele tak bude splněn závazek Objednatele vůči Zhotoviteli zaplatit cenu plnění v částce 
uhrazené na účet správce daně Zhotovitele.

5.12. O postupu Objednatele dle odstavce 5.11 výše bude Objednatel písemně bez zbytečného odkladu 
informovat Zhotovitele jako poskytovatele zdanitelného plnění, za nějž byla daň z přidané hodnoty 
takto odvedena.

5.13. Uhrazení závazku učiněné způsobem uvedeným v odstavci 5.11 výše je v souladu se zákonem 
o DPH a není porušením smluvních sankcí za neuhrazení finančních prostředků ze strany 
Objednatele a nezakládá ani nárok Zhotoviteli na náhradu škody.

5.14. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktury Zhotoviteli, pokud 
bude na Zhotovitele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel je oprávněn v těchto případech 
pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. 
Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení, není prodlením 
Objednatele. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí Objednatel fakturu do 30 dnů ode dne, kdy 
obdrží od Zhotovitele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. 
V případě, že bude rozhodnuto o úpadku a/nebo o způsobu řešení úpadku, bude Objednatel 
postupovat v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

5.15. Smluvní strany si nesjednávají zádržné.

Čl. 6. Předání a převzetí Díla
6.1. Předání a převzetí Díla se uskuteční po řádném dokončení celého Díla /jednotlivé Části/.

6.2. Pro účely přejímky a před přejímkou je Zhotovitel povinen včas připravit a předložit v českém jazyce 
kromě veškerých dokladů sjednaných jinde ve Smlouvě a plynoucích z obecně závazných právních 
a technických předpisů i následující doklady:

• prohlášení o shodě ve smyslu § 13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění,

• doklady (atesty, certifikáty a osvědčení) o jakosti (zkouškách) použitých materiálů a zařízení,

• fotodokumentaci postupu prací při provádění předmětu zakázky (v el. podobě),

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

strana 6 z 14



• stavební deník/y a případné kopie změnových listů (1 x v listinné a 1 x v el. podobě),

• doklady o ekologické likvidaci odpadu vzniklého v souvislosti s prováděním předmětu zakázky,

• dokumentaci skutečného provedení v listinné podobě, včetně všech podpisů s razítek,
další potřebné dokumenty dle právních a technických předpisů vydaných a platných v České 
republice.

• Geodetické zaměření ve formátu dgn", "dwg" včetně GP v 6 vyhotovení.

6.3. Není-li v jiných ustanoveních Smlouvy uvedeno jinak, Zhotovitel předá Objednateli dokumenty 
v tomto počtu vyhotovení:

■ 2 x v listinné podobě;

■ 1 x v elektronické podobě ve formátu docx / xlsx / pdf, nahrané na odkaz NEXTCLOUD a to 
dle charakteru dokumentu a/nebo požadavku Objednatele.

Čl. 7. Záruka a záruční doba
7.1. Záruční doba Díla (na práce a materiál) se sjednává v délce trvání 60 měsíců.

7.2. Zhotovitel je povinen reklamované vady odstranit nejpozději do 5 dnů od obdržení výzvy.

7.3. Zhotovitel přijímá písemné reklamace vad na poštovní adrese: ACISTAV, s.r.o., Strakonická 
3363/2d, 150 00 Praha 5, v pracovní dny v pracovní době od 8:00 do 17:00 hodin, nebo na e-mailové 
adrese:  na které přijímá nahlášení vad 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Čl. 8. Pojištění Zhotovitele
8.1. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění:

■ pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem 
jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 3 000 000,- Kč.

a zavazuje se jej mít uzavřené po celou dobu trvání Smlouvy.

8.2. Zhotovitel předloží Objednateli originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy stím, že 
Objednatel je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.

8.3. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržité trvání pojištění v dohodnutém rozsahu a po dohodnutou 
dobu. V případě snížení výše pojistného plnění pod minimální stanovenou výši či ukončení pojistné 
smlouvy během doby trvání této Smlouvy, je Zhotovitel povinen informovat Objednatele nejpozději 
ke dni účinnosti změny pojistného plnění či ke dni ukončení pojistné smlouvy.

8.4. Pokud nebude mít Zhotovitel sjednáno pojištění nebo nebude mít sjednáno pojištění s odpovídajícím 
pojistným plněním, je Objednatel oprávněn pozastavit provádění Díla. O tuto dobu se však 
neprodlužuje dohodnutý termín pro předání Díla.

8.5. V případě výše uvedené změny pojistné smlouvy nebo jejího nového sjednání je Zhotovitel povinen 
a Objednatel oprávněn postupovat obdobně podle odst. 8.2. Smlouvy.

Čl. 9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
9.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 

požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů, se kterým je 
povinná strana v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

9.2. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání Díla z důvodu na své straně, 
je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,1 % z Ceny díla 
bez DPH za každý i započatý den prodlení.

9.3. Nedostaví-li se Zhotovitel к převzetí Staveniště ve stanoveném termínu, je Objednatel oprávněn po 
Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč.

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

strana 7 z 14



9.4. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém termínu, 
je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty 1 000,- Kč za každý 
nedodělek či vadu a za každý i započatý den prodlení.

9.5. Pokud Zhotovitel nevyklidí Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

9.6. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním informační povinnosti dle odst. 8.3. této Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000,- Kč za každý i 
započatý den prodlení.

9.7. Pokud Zhotovitel poruší povinnost mít uzavřené příslušné pojištění po celou dobu trvání Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 1 % z minimálního 
pojistného plnění pro to pojištění, které nemá uzavřeno.

9.8. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době

9.8.1. Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady Díla 
nebo dohodnutého termínu nástupu na odstranění reklamované vady Díla, je 
Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 1 000,- 
Kč za každou vadu a den prodlení.

9.8.2. Pokud Zhotovitel nebude písemně reagovat na písemnou reklamaci vady 
v dohodnutých lhůtách, nebo si v těchto lhůtách písemně nedohodne s Objednatelem 
vzhledem к rozsahu a složitosti reklamované vady lhůtu delší, je Objednatel oprávněn 
po Zhotoviteli požadovat úhradu další smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každou 
oprávněnou reklamaci.

9.8.3. Pokud Zhotovitel poruší své povinnosti, jak je uvedeno v předchozích dvou odstavcích 
a v reklamaci je vada Objednatelem oprávněně označena za vadu bránící řádnému 
užívání Díla, nebo že v důsledku vady hrozí Havárie, sjednávají obě Smluvní strany 
smluvní pokuty v dvojnásobné výši smluvních pokut uvedených v předchozích dvou 
odstavcích.

9.9. V případě porušení právních a ostatních obecně závazných předpisů к zajištění BOZP, PO, 
nakládání s odpady a vnitřních předpisů Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši stanovené v Registru bezpečnostních požadavků ČEPRO, 
a.s. (dále jen „Registr"), který tvoří nedílnou součást této Smlouvy. Nestanoví-li Registr podle 
předchozí věty smluvní pokutu za příslušné porušení právních předpisů к zajištění BOZP a požární 
ochrany upravujících nakládání s odpady a/nebo vnitřních předpisů Objednatele, pak činí smluvní 
pokuta částku 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Porušení bude zaznamenáno ve 
Stavebním deníku a/nebo jiným vhodným způsobem oprávněným Zástupcem Objednatele.

9.10. Pokud Zhotovitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů a 
pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je přílohou č. 3 této Smlouvy, zavazuje se uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesáttisíckorun českých).

9.11. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost dle odst. 11.16. této Smlouvy informovat Objednatele o 
změně v zápisu údajů o jeho skutečném majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli 
poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím к uzavření této 
smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč 
(slovy: jedentisíckorun českých) za každý započatý den prodlení s porušením této povinnosti, došlo- 
li v důsledku této změny к zápisu veřejného funkcionáře uvedeného v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ") jako skutečného 
majitele Zhotovitele nebo poddodavatele z titulu osoby s koncovým vlivem, nebo smluvní pokutu ve 
výši ve výši 500,- Kč (slovy: pětsetkorun českých) za každý započatý den prodlení s porušením této 
povinnosti, došlo-li v důsledku této změny к zápisu jakékoliv jiné změny.

9.12. Pokud Zhotovitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o nepodléhání omezujícím 
opatřením, které je přílohou č. 4 této rámcové dohody, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši ve výši 500 000 Kč (slovy: 1 milión korun českých).

9.13. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost dle odst. 11.20 této Smlouvy informovat Objednatele o 
změně údajů Zhotovitele a skutečností, o nichž činil Zhotovitel čestné prohlášení o nepodléhání 
omezujícím opatřením, které je přílohou č. 4 této Smlouvy a které vedou к jeho nepravdivosti,

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

strana 8 z 14



zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: desettisíckorun českých) 
za každý započatý den prodlení s porušením této povinnost.

9.14. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou.

9.15. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty opravňuje 
a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

9.16. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode dne 
obdržení příslušného vyúčtování.

9.17. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

9.18. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto Smlouvou považuje za přiměřené, a to 
s ohledem na povinnosti, ke kterým se vztahují.

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

Čl. 10. Způsoby ukončení, zánik smlouvy
10.1. Tato Smlouvaje uzavřena okamžikem jejího podpisu zástupci obou Smluvních stran. Je-li u podpisů 

zástupců Smluvních stran uvedeno více dní, považuje se za okamžik uzavření den pozdější.

10.2. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva, zaniká písemnou dohodou Smluvních stran či 
jednostranným právním jednáním jedné ze Smluvních stran v souladu s platnou a účinnou 
legislativou.

10.3. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo odstoupit od této Smlouvy zcela či zčásti v těchto 
případech:

10.3.1. bezdůvodné odmítnutí uzavřít Smlouvu;

10.3.2. Zhotovitel neprovádí Dílo řádné a včas;

10.3.3. Zhotovitel opakovaně nedodrží podmínky stanovené touto Smlouvou;

10.3.4. bude na Zhotovitele podán návrh na zahájení insolvenčního řízení dle zákona č. 
182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

10.3.5. dojde ke vstupu Zhotovitele do likvidace;

10.3.6. Zhotoviteli zanikne oprávnění nezbytné pro řádné plnění povinností ze Smlouvy a 
dílčích smluv;

10.3.7. pravomocné odsouzení Zhotovitele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů;

10.3.8. zahájení trestního stíhání proti Zhotoviteli podle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním 
řízení soudním, věznění pozdějších předpisů, pro trestný čin, který je mu přičítán podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve 
znění pozdějších předpisů.

10.4. Pro účely odstoupení od Smlouvy jednou ze Smluvních stran platí příslušná ustanovení č. 15 VOP.

10.5. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel uvedl nepravdivé údaje 
v čestném prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o skutečném majiteli, které je 
přílohou č. 3 této Smlouvy.

10.6. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Zhotovitel ve Ihůtě dle odst. 
11.16 této Smlouvy nevyrozuměl Objednatele o takové změně v zápisu údajů o jeho skutečném 
majiteli nebo o změně v zápisu údajů o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím 
Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím к uzavření této Smlouvy prokazoval kvalifikaci, při které byl 
jako skutečný majitel Zhotovitele nebo poddodavatele do evidence zapsán veřejný funkcionář 
uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

10.7. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Zhotovitel dle odst. 8.3. této 
Smlouvy nevyrozuměl Objednatele o snížení výše pojistného plnění pod minimální stanovenou výši 
nebo o ukončení pojistné smlouvy a se splněním této povinnosti je v prodlení alespoň 10 pracovních 
dní.

strana 9 z 14



10.8. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Zhotoviteli bude pozastaveno 
provádění Díla dle odst. 8.4. Smlouvy.

10.9. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Zhotovitel uvedl nepravdivé údaje 
v čestném prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením, které je přílohou č. 4 této Smlouvy.

10.10. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit také v případě, že Zhotovitel nevyrozuměl 
Objednatele o změně údajů a skutečností, o nichž činil Zhotovitel čestné prohlášení o nepodléhání 
omezujícím opatřením, které je přílohou č. 4 této Smlouvy a které vedou к jeho nepravdivosti, a to 
ve Ihůtě stanovené v ustanovení 11.20 této Smlouvy

10.11. Zhotovitel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy, vyjma důvodů uvedených v zákoně č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, též z důvodu:

10.11.1. prodlení Objednatele s úhradou Ceny díla o více než 30 dnů;

10.11.2. Objednatel vstoupí do likvidace nebo bude zjištěn úpadek Objednatele dle zákona 
č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění;

10.11.3. pravomocné odsouzení Objednatele pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., o 
trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších 
předpisů.

10.12. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku na úhradu částek již 
poskytnutého plnění plynoucí ze Smlouvy.

10.13. Smluvní strany se dohodly, že kterákoli ze Smluvních stran může tuto Smlouvu vypovědět bez 
udání důvodu ve výpovědní Ihůtě dvou (2) měsíců. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem v 
měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena.

10.14. Výpověď nebo odstoupení od Smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy musí být 
písemné a musí být doručeno osobním doručením a předáním druhé Smluvní straně nebo 
doporučenou poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedené v této Smlouvě na adresu Smluvní 
stranou později písemně sdělenou s tím, že třetí den od uložení zásilky na poště se má za den 
doručení. Smluvní strany jsou povinny se pro tento účel navzájem vyrozumět o jakýchkoliv změnách 
jejich adres nejpozději do tří (3) dnů od vzniku takové změny.

10.15. Výpovědí se tato Smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
skončení této Smlouvy.

Čl. 11. Další ujednání
11.1. Smluvní strana je povinna zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které (a) se týkají 

Předmětu plnění (b) přímo nebo nepřímo získala od druhé Smluvní strany v souvislosti s uzavřením 
a plněním Smlouvy a/nebo (c) jsou obsaženy ve Smlouvě a/nebo (d) jí v souvislosti se Smlouvou 
sdělí druhá Smluvní strana a/nebo (e) se týkají Smluvní strany, jejích obchodních partnerů nebo 
informace, které tvoří obchodní tajemství nebo mohou mít povahu obchodního tajemství Smluvní 
strany nebo jakékoliv jiné důvěrné informace, které jsou jí známy ("Důvěrné informace") a Důvěrné 
informace nezneužije. Důvěrné informace jsou pokládány za důvěrné ve smyslu § 1730 zákona č. 
89/2012 sb., občanského zákoníku, v platném znění, a současné za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 téhož zákona. Tímto ustanovením nejsou dotčeny povinnosti vyplývající z jiných právních 
předpisů, např. zákon č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní 
způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.

11.2. Pro případ, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále 
jen "zákon o registru smluv”), Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy včetně 
jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. 
V případě, že Smlouva nebude v registru smluv ze strany Objednatele uveřejněna ve Ihůtě a ve 
formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel vyzve písemně Objednatele emailovou zprávou 
odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zhotovitel se tímto vzdává možnosti sám 
ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit Smlouvu v registru smluv či již 
uveřejněnou Smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy Smlouvy v registru 
smluv ze strany Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

strana 10 z 14

mailto:ceproas@ceproas.cz


pokuty ve výši 10 000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení 
Zhotoviteli. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje a souhlasí s uveřejněním Smlouvy v registru 
smluv.

11.3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel je povinen a zveřejní v souladu se 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к informacím, ve znění pozdějších předpisů, na 
základě žádosti základní informace o dodavateli a znění této uzavřené Smlouvy.

11.4. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu či nedošlo к samotnému spáchání trestného činu (včetně 
formy účastenství), které by mohlo být jakékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 
418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona, případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejich zaměstnanců. Příslušná 
smluvní strana prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem pro obchodní partnery společnosti 
ČEPRO, a.s. a veřejnost v platném znění (dále jen „Etický kodex") a zavazuje se tento dodržovat 
na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této smlouvy. Etický kodex 
v platném znění je uveřejněn na webových stránkách ČEPRO, a.s. www.ceDroas.cz .

11.5. ČEPRO, a.s. je oprávněno Etický kodex jednostranně měnit к 31. 12. příslušného kalendářního 
roku, přičemž Etický kodex v aktuálním znění v případě změny vždy к tomuto datu zveřejní na 
shora uvedených webových stránkách

11.6. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, 
nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné 
podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní 
strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti.

11.7. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání této 
Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním 
styku, specifikované a Objednatelem uveřejněné na adrese https://www.ceproas.cz/vyberova- 
rizeni a etické zásady, obsažené v Etickém kodexu.

11.8. Objednatel pro účely plnění Smlouvy se Zhotovitelem, případně pro účely ochrany oprávněných 
zájmů Objednatele zpracovává osobní údaje Zhotovitele, je-li tento fyzickou osobou, případně jeho 
zástupců/zaměstnanců. Bližší informace o tomto zpracování včetně práv Zhotovitele jako subjektu 
údajů jsou uveřejněny na www.ceproas.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

11.9. Zhotovitel odpovídá Objednateli za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a 
veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Zhotovitele jdou к tíži Zhotovitele a 
Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Objednateli poukazem na případné nesplnění 
povinností třetí osobou.

11.10. Zhotovitel je povinen Objednateli nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a v souvislosti s ní 
nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této Smlouvy. Pro náhradu majetkové a 
nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platné legislativy, nebude-li mezi stranami výslovně 
dohodnuto jinak.

11.11. Zhotovitel se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu 
nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje se, 
že nevstoupí po dobu plnění Smlouvy a dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se 
tak, aby nepozbyl příslušného oprávnění potřebného pro řádné plnění Smlouvy.

11.12. Vznikne-li Objednateli v důsledku porušení smluvních povinností či v důsledku porušení povinnosti 
vyplývající z obecně závazných předpisů ze strany Zhotovitele újma (majetková a nemajetková), 
je Zhotovitel povinen nahradit Objednateli újmu, včetně újmy na jmění v souladu s platnými 
právními předpisy. Škoda se nahrazuje uvedením do předešlého stavu, nepožádá-li Objednatel 
o náhradu škody uvedením v penězích.

11.13. Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo 
obsahu této Smlouvy a informace, které o druhé smluvní straně získala při jednáních o této 
Smlouvě, během její platnosti i po jejím skončení bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje tato Smlouva, zákon či jiný obecně závazný 
předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu к informacím, zákon č. 134/2016

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

strana 11 z 14

http://www.ceDroas.cz
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni
https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni
http://www.ceproas.cz


Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

11.14. Zhotovitel prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ, nebo jím 
ovládaná osoba ve Zhotoviteli nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka. 
Zhotovitel současně prohlašuje, že veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo 
jím ovládaná osoba nevlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v žádné z osob, 
jejichž prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím к uzavření této Smlouvy prokazoval 
kvalifikaci.

11.15. Pokud po uzavření této Smlouvy veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo 
jím ovládaná osoba nabude do vlastnictví podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v 
Zhotoviteli nebo v osobě, jejímž prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím к uzavření 
této Smlouvy prokazoval kvalifikaci, zavazuje se Zhotovitel o této skutečnosti písemně vyrozumět 
Objednatele bez zbytečného odkladu po jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů 
po jejím vzniku.

11.16. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu účinnosti této Smlouvy budou zapsané údaje o jeho skutečném 
majiteli odpovídat skutečnému stavu. Zhotovitel se současně zavazuje písemně vyrozumět 
Objednatele o každé změně v údajích o jeho skutečném majiteli a rovněž o každé změně v údajích 
o skutečném majiteli poddodavatele, jehož prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení vedoucím 
к uzavření této Smlouvy prokazoval kvalifikaci, uvedených v evidenci skutečných majitelů bez 
zbytečného odkladu po jejich změně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejich změně.

11.17. Zhotovitel prohlašuje, že má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje 
o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci 
skutečných majitelů, věznění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZESM“). Zhotovitel současně 
prohlašuje, že jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s 
koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

11.18. Zhotovitel prohlašuje, že poddodavatel, jehož prostřednictvím Zhotovitel v zadávacím řízení 
vedoucím к uzavření této Smlouvy prokazoval kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů 
zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům 
ZESM, přičemž jeho skutečným majitelem zapsaným v této evidenci z titulu osoby s koncovým 
vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ.

11.19. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že po dobu účinnosti této Smlouvy nebude podléhat Zhotovitel, 
jeho statutární zástupci, jeho společníci (jedná-li se o právnickou osobu), koneční 
vlastnící/beneficienti (obmyšlení), skuteční majitelé, osoba ovládající Zhotovitele či vykonávající 
vliv ve Zhotoviteli a/nebo osoba mající jinou kontrolu nad Zhotovitelem a ani jím poskytované plnění 
předmětu veřejné zakázky omezujícím opatřením - sankcím vydaným orgány Organizace 
spojených národů (OSN), Evropské unie (EU), České republiky ani orgány jiných států či 
mezinárodních organizací, kterými je Česká republika vázána na základě mezinárodních smluv 
nebo které by mohly bez dalšího vést к odpovědnosti Objednatele za jejich nedodržení vyvozované 
orgány jiných států či mezinárodních organizací, a za tímto účelem činí čestné prohlášení o 
nepodléhání omezujícím opatření, které je přílohou č. 4 této Smlouvy.

11.20. Zhotovitel se současně zavazuje písemně vyrozumět Objednatele o změně údajů a skutečností, o 
nichž činil čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatření, které je přílohou č. 4 této 
Smlouvy, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy 
se dodavatel o takové zrněné dozvěděl a/nebo měl dozvědět.

Čl. 12. Závěrečná ujednání
12.1. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy 

nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení bez 
zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či 
neplatného ustanovení této Smlouvy.

12.2. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními závaznými právními předpisy českého právního 
řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 z. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, se na vztah založený touto Smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se dále 
s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že Zhotovitel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

strana 12 z 14



ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a dále že bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele Zhotovitel nepřevede svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani její 
části třetí osobě podle ust. §§ 1895-1900 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

12.3. Tato Smlouva není převoditelná rubopisem.

12.4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení Smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s Dílem ujednány, jsou obsaženy v textu této 
Smlouvy včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které Smlouva výslovně 
odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší veškerá 
případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném 
rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které 
by tuto Smlouvu doplňovalo nebo měnilo.

12.5. Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě, musí být učiněno, není-li ve Smlouvě výslovné 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové 
korespondence, je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.

12.6. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran na téže listině.

12.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

12.7.1. příloha č. 1b harmonogram plnění

12.7.2. příloha č. 2 - Cenová nabídka (výkaz výměr)

12.7.3. příloha č. 3 - Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a pravdivosti údajů o 
skutečném majiteli

12.7.4. příloha č. 4 - Čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením

12.8. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž 2 (dvě) 
vyhotovení obdrží Objednatel a 2 (dvě) vyhotovení obdrží Zhotovitel. Nedílnou součástí každého 
vyhotovení jsou všechny přílohy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany shodně prohlašují, že si 
Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obé Smluvní strany podpisy svých oprávněných 
zástupců.

12.9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami, 
nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak. V této souvislosti Zhotovitel prohlašuje a souhlasí 
se zveřejněním Smlouvy v souladu s podmínkami zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále také jen „zákon o registru smluv“). Pro případ, že tato Smlouva podléhá 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění 
této Smlouvy včetně jejich případných dodatků v registru smluv zajistí Objednatel v souladu se 
zákonem o registru smluv. V případě, že Smlouva nebude v registru smluv ze strany Objednatele 
uveřejněna ve Ihůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel vyzve písemně Objednatele 
emailovou zprávou odeslanou na ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Zhotovitel se tímto 
vzdává možnosti sám ve smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit Smlouvu v registru 
smluv či již uveřejněnou Smlouvu opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy Smlouvy 
v registru smluv ze strany Zhotovitele je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč, která je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy к jejímu 
zaplacení Zhotoviteli.

12.10.Smluvní strany vedeny dobrou vírou v nabytí účinnosti Smlouvy se dohodly, že poskytnou-li si 
s odkazem na Smlouvu od okamžiku jeho platnosti do okamžiku jeho účinnosti jakékoliv vzájemné 
plnění odpovídající předmětu Smlouvy, pak se na toto plnění uplatní podmínky, zejména práva a 
povinnosti Smluvních stran, stanovené Smlouvou. Toto ujednání se vztahuje výlučně na plnění 
poskytnuté s výslovným odkazem na tuto Smlouva a/nebo, je-li bez jakýchkoliv pochybností zřejmé, 
že je takové plnění poskytováno smluvní stranou na základě této Smlouvy.

12.11.Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními Všeobecných 
obchodních podmínek (dále a výše také jen „VOP“), které tvoří nedílnou součást této Smlouvy. V 
případě rozdílu mezi ustanovením ve VOP a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

strana 13 z 14

mailto:ceproas@ceproas.cz


v této Smlouvě. Je-li ve Smlouvě některý výraz uveden s počátečním velkým písmenem a není-li 
jeho význam definován ve Smlouvě, má význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, na které 
Smlouva odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se s VOP seznámily a prohlašují, že VOP se 
neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech 
relevantních hledisek týkajících se Smlouvy a sjednaného předmětu plnění.

12 11 1 VOP jsou uveřejněna na adrese
httDs://www.ceDroas.cz/Dublic/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1%20%
C5%99%C3%ADzen%C3%AD/VOP-M-2020-02-01.pdf

12.12. Nedílnou součástí Smlouvy jsou podmínky uvedené v Registru vymezujícím seznam povinností 
souvisejících s bezpečností a ochranou zdraví při práci, ochranou před požárem a ochranou 
životního prostředí při plnění Smlouvy na pracovištích Objednatele, které jsou stanoveny obecně 
závazným právními předpisy a/nebo vnitřním předpisem Objednatele. V případě rozdílu mezi 
ustanovením v Registru a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této Smlouvě.

12.13. Registr je uveřejněn na internetových stránkách
https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C30/oA1%20%C5%99%C3 
%ADzen%C3%AD/Reaistr bezpecnostnich požadavku 2020-02-01.pdf

12.14.Objednatel je oprávněn aktualizovat Registr, a to i v průběhu realizace Díla. O každé takové změně 
je Objednatel povinen Zhotovitele písemně informovat. Písemná podmínka je splněna i tehdy, je- 
dané oznámení učiněno emailem s odkazem na platné znění Registru.

12 15 V případě porušení povinností stanovených v Registru je Objednatel oprávněn ukládat Zhotovíte 
nápravná opatřeni, včetně přerušení prací, a udělit sankce stanovené v Registru.

Číslo smlouvy: 059283

Číslo VŘ: 267/23/OCN

strana 14 z 14

http://www.ceDroas.cz/Dublic/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C3%A1%20%25
https://www.ceproas.cz/public/files/userfiles/V%C3%BDb%C4%9Brov%C30/oA1%20%C5%99%C3


Harmonogram plnění





Příloha č. 2 

Cenová nabídka (výkaz výměr)





Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými 
hmotami vc. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného 
materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - 
tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu к položce).

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 5KM 3 000,00 5 400,00

Odstranění stávající betonové přídlažby 500x250mm s obetonováním.



položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopište po celou dobu práce v nem vc. klimatických opatření 
-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu vc. 
jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- težení po vrstvách, pásech a po jiných nutných cástech (figurách)
- čerpání vody vc. cerpacích jímek, potrubí a pohotovostní cerpací soupravy 
(viz ustanovení к pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- težení a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenu a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vc. prepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, sten a svahu
- udržování výkopište a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopište a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

38| 1317361 HLOUBENI JAM ZAPAŽI NEPAŽ IR. I, ODVOZ DO 12KM М3 | 25,110 1 650.00 1 16 321,50
Případné výkopy z výměnné vrstvy v tl. 300 mm (souvislá údržba+parkovací 
stání)
40,2*0,3+43,5*0,3 = 25,110 [A]

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopište po celou dobu práce v nem vc. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu vc. 
jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- težení po vrstvách, pásech a po jiných nutných cástech (figurách)
- čerpání vody vc. cerpacích jímek, potrubí a pohotovostní cerpací soupravy 
(viz ustanovení к pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- težení a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a presvah. svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a 
v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenu a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vc. prepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, sten a svahu
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopište a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (prijezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí 
a pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 
vykazuji se v položce c.0141**

1 401 171201 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚN! М3 1 64,710 1 290.00 1 18 765,90 1
(výkop pro výměnnou vrstvu v tl. 300mm a výkop pro konstrukční vrstvy 
parkovacích stání)
25,11+39,6 = 64,710 [A]

položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nem vc. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektu a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných cástech (figurách) vc. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahu
- svahování, uzavírání povrchu svahu
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce 
[příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, 
zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

1 121 181101 ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1 М2 1 32.500 1 190.00 1 6175,00 1
Souvislá údržba účelové komunikace - úprava zemní piáně
položka zahrnuje úpravu pláne vcetne vyrovnání výškových rozdílu. Míru 
zhutnění určuje projekt.

! 171 ISllOll ÚPRAVA PLANE SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. 1 М2 1 43,500 1 190.00 1 8 265,00 |
Parkovací stání - úprava zemní pláně
položka zahrnuje úpravu pláne vcetne vyrovnání výškových rozdílu. Míru 
zhutnění určuje projekt.

1 261 182311 rozprostřen! ornice v rovině v TL DO 0Д0М М2 1 23,000 1 500.00 I 11500,00 |



271 182411

28[ 182471

291 18600|

55 { 21461B!

IQl 21461DI

531 4661l|

111 563301

položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 5Qm 
rozprostření ornice v předepsané tlouštce v rovině a ve svahu do 1:5
ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 23,000 | 190,00 I 4 370,00

Zahrnuje dodání předepsané travní smést, její výsev na ornici, zalévání, první 
pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu
OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU М2 I 23,000 | 300,00 I 6 900,00 |

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabku na dopravní prostředek, s
odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení_________________________________________
ZALÉVANÍ vodou 0,230 I 500,00 I 115,00

23*10*0,001 - 0,230[AI
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, vcetne 
mímostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny}, vcetne 
naloženi a složení, připadne s uložením _ ____________
Základy 21700,00
SEPARACNÍ GEOTEXTUIE DO 200G/M2 М2 | 56,500 | 200,00 | 11300,00 |
Parkovací stání-filtrační netkaná geotextílie 200g/m2.
Položka zahrnuje
- dodávku předepsané geotextílie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení к podkladu, připadne zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mímostaveništní a vnitrostaveništní dopravu
SEPARACNÍ GEOTEXTÍLIE DO 400G/M2 М2 1 52,000 1 200,00 1 10 400,00 |
Souvislá údržba - separační netkaná geotextílie 400 g/m2.
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextílie
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení к podkladu, připadne zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mímostaveništní a vnitrostaveništní dopravu
Vodorovné konstrukce 1664,00
DLAŽBY VEGETAČNÍ Z DÍLCŮ BETONOVÝCH М3 1 3.200 1 520.00 1 1664,00 1
Betonová dlažba drenážní 200x200x80 mm. 
Lože z kameniva fr. 4/8 tl 40mm.___________
40*0,08 = 3,200 [A]

položka zahrnuje:
- povrchovou úpravu podkladu
- zřízení spojovací vrstvy
- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvku do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar připadne s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- výptn otvoru drnem nebo ornici s osetím, připadne kamenivem
- výplň spař předepsaným materiálem
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláne a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI М3 | 12,000 | 1350.00 1 16 200,00 |
Souvislá údržba - výměnná vrstva ze štěrkodrti fr 0-125 mm v tloušťce 300

40*0,3 = 12,000 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tlouštce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje po střihy, nátěry
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI М3 1 13,050 1 1500,00 1 19 575,00 |
Parkovací stání - výměnná vrstva ze štěrkodrti fr. 0-125 mm v tloušťce
300mm
43,5*0,3 = 13,050 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tlouštce
- zrízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL, DO 150MM М2 1 34,500 1 225.00 1 7 762,50 1
Souvislá údržba - Štěrkodrť fr. 0-32 (ŠDA)
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitostí
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tlouštce
- zrízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM М2 | 40,200 | 300.00 1 12 060,00 |
Souvislá údržba - štěrkodrť fr. 0-63 (ŠD8)
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tlouštce
- zrízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postriky, nátěry
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 300MM М2 | 43,500 | 300,00 | 13 050,00 |

161 56330[l

8| 56333|

9| 56334|

141 56336]



71 5721231

5| 572213|

4 574B34

6I 574Е0б|

251 58252]

Parkovací stání - štěrkodrť fr. 32-63 ($OB)
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tlouštce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry___________________  ________
INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE 00 1,0KG/M2
Souvislá údržba

- dodání všech předepsaných materiálu pro postriky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení___________________________________________
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2
Souvislá údržba

- dodání všech předepsaných materiálu pro postriky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zrízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení______________ ____________________________

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, IIS TL 40MM
Souvislá údržba
- dodání směsí v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tlouštce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, vcetne 
pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, 
odvodnovacích proužku, odvodnovacu, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postriky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodnovacích
proužku, odvodnovacu, vpustí, šachet a pod.______ ______________________
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 1€+, 16S
Souvislá údržba
36,5*0,05 = 1,825 [A]

■ dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tlouštce
- zrízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, vcetne 
pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, 
odvodnovacích proužku, odvodnovacu, vpustí. Šachet a pod.

nezahrnuje postriky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodnovacích
proužku, odvodnovacu, vpustí, šachet a pod._____________________________
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z MC

Betonová přídlažba 5QOx250x80mm v betonovém loži z betonu C20/25 XF3.
2O0O,25 = 5,000 [A]

• dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 
předepsané lože v tlouštce předepsané dokumentací a pro předepsanou 
výplň spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu vcetne 
předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zrízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, 
odvodnovacích proužku, odvodnovacu, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li 
zadávací dokumentace jinak

nezahrnuje postriky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodnovacích 
proužku, odvodnovacu, vpustí, šachet a pod.

36.500 I 50,00 | 1825,00 |

38,500 | 50,00 I 1925,00 |

38,500___________ 650,00_________ 25 025,00

1,825 [ 15 000,00 I 27 375,00 I

5,000 I 600,00 | 3 000,00 |

7
9

Přidružená stavební výroba
Ostatní konstrukce a práce

0,00
47 728,00

34 914111 R

DOPRAVNÍ značky zAkladni velikosti OCELOVÉ NEREFLEXNl - DOD A 
montáž KUS 1,000 5000,00 5 000,00

Přechodné dopravní značení
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

32 914171
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAkladni VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 2,000 2 000,00 4 000,00

IPlla, E7b
položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

33 914941
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY -
dooAvkaamontAž KUS 1,000 4000.00 4 000,00

položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení vcetne jejich osazení (betonová patka, zemní 
práce)

37 915111 VODOROVNÉ dopravní značen! barvou hladké - dodAvka a poklAdka М2 1,938 1000.00 1 938,00

V10b-Š0,125m
0,125*15,5 - 1,938 [A]

položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (meri se pouze natíraná plocha)
- predznacení a reflexní úpravu___________ ___________________________



54 917223

30 917224

36 j 9191121

351 9313151

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍR 100MM M 14,000 650,00 9 100,00
Silniční obrubník ВО 10/25 v betonovém loži z betonu C20/25 XF3.
Položka zahrnuje-
dodání a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných
zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou operku.

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍR 150MM M 21,000 690,00 14 490,00
Silniční obrubník ВО 15/25 v betonovém loži z betonu C20/2S XF3.

21 =21,000 [A]
Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných
zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou operku.
ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 23.000 1 220.00 1 S 060.00

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tlouštce, vcetne 
spotřeby vody___________________________________________________
TĚSNĚNÍ DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU PRUR DO 600MM2 M [ 23,000 I 180.00 I 4140.00

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch
spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil__________________________________________



Příloha č. 3

Čestné prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů a pravdivosti údajů o

skutečném majiteli



Pro účely podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku č. 267/23/OCN s názvem
„Rozšíření parkovacích stání ČS EuroOil Horní Lideč, Moravský Krumlov a Týniště nad Orlicí", 
vyhlášenou obchodní společností ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, se sídlem Dělnická 213/12, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, ve smyslu ust. § 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Čestné prohlášení

Obchodní firma: ACISTAV, s. r. o.,
IČO: 26460998,

se sídlem Strakonická 3363/2d, 150 00 PRAHA 5, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze,

oddíl O, vložka 83776, 
pod sp. zn. Oddíl C, vložka 83776, 

zastoupená Robert HABR, jednatel společnosti,

tímto čestně prohlašuje, že

- není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZSZ“), nebo 
jím ovládaná osoba vlastni podlí představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti;

- žádná z osob, jejichž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 
2 odst. 1 písm.cjZSZ, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti;1 2

- má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém skutečném 
majiteli, které odpovídají požadavkům zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZESM''); a současně

- jeho skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby s koncovým 
vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ;

- osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, má v evidenci skutečných majitelů zapsány úplné, přesné a aktuální údaje o svém 
skutečném majiteli, které odpovídají požadavkům ZESM; a současné

jejím skutečným majitelem zapsaným v evidenci skutečných majitelů z titulu osoby 
s koncovým vlivem není veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst.

V Praze dne 24.11.2023 ACI
ACIS

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízeni Sťakon ь* 5
DIČ: C 998

1 Čestné prohlášení bude přílohou uzavírané smlouvy.

2 Dodavatel vždy prohlašuje skutečnosti uvedené v prvních dvou odrážkách; následně vybere/zachová alternativní variantu odpovídající jeho 
konkrétním poměrům, resp. poměrům jeho poddodavatele.



Příloha č. 4

Čestné prohlášení o nepodléhání
omezujícím opatřením



Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením Příloha číslo:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEPODLÉHÁNÍ OMEZUJÍCÍM OPATŘENÍM 1

Pro účely podáni nabídky ve výběrovém řízení č. 267/23/OCN s názvem „Rozšíření parkovacích stání 
ČS EuroOil Horní Lideč, Moravský Krumlov a Týniště nad Orlicí", vyhlášenou obchodní společností 
ČEPRO, a.s., IČO: 601 93 531, se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, ve smyslu ust. 
§ 4 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Čestné prohlášení

Obchodní firma/Název/Jméno a příjmení: ACISTAV, s. r. o.,
IČO: 26460998,

se sídlem Strakonická 3363/2d, 150 00 PRAHA 5,
Údaje o zápisu ve veřejném rejstříku Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

83776,

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze,
oddíl C, vložka 83776, 

pod sp. zn. Oddíl C, vložka 83776 
zastoupená Robert HABR, jednatel společnosti,

tímto čestně prohlašuje, že
a) Dodavatel, jeho statutární zástupci, jeho společníci (jedná-li se o právnickou osobu), koneční 

vlastnící/beneficienti (obmyšlení), skuteční majitelé, osoba ovládající Dodavatele či 
vykonávající vliv v Dodavateli a/nebo osoba mající jinou kontrolu nad Dodavatelem a ani jím 
poskytované plnění předmětu veřejné zakázky nepodléhají omezujícím opatřením - sankcím 
vydaným orgány Organizace spojených národů (OSN), Evropské unie (EU), České republiky 
ani orgány jiných států či mezinárodních organizací, kterými je Česká republika vázána na 
základě mezinárodních smluv nebo které by mohly bez dalšího vést к odpovědnosti společnosti 
ČEPRO za jejich nedodrženi vyvozované orgány jiných států či mezinárodních organizací (dále 
také souhrnné jen „sankce");

b) Dodržuje požadavky sankcí EU stanovené s ohledem činnostem Ruské federace destabilizující 
situaci na Ukrajině v aktuálním znění, zejména:

o Nařízení Rady (EU) č 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem к situaci na Ukrajině;

o Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem к činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost 
a nezávislost Ukrajiny;

o Nařízení Rady (EU) 692/2014 ze dne 23 června 2014, o omezeních dovozu zboží 
pocházejícího z Krymu nebo ze Sevastopolu do Unie v reakci na jejich protiprávní 
anexi;

o Nařízení Rady (EU) č 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních 
vzhledem к činnostem Ruska destabilizujícim situaci na Ukrajině; Nařízení Rady (EU) 
2022/263 ze dne 23. února 2022, o omezujících opatřeních v reakci na uznání 
nezávislosti území Doněcké a Luhanské oblasti Ukrajiny, která nejsou pod kontrolou 
vlády, a vyslání ruských ozbrojených sil na tato území;

c) Dodavatel není státním příslušníkem Ruské federace ani fyzickou či právnickou osobou, 
subjektem nebo orgánem usazeným (se sídlem) v Ruské federaci;

1 Čestné prohlášení bude přílohou uzavírané rámcové dohody/ smlouvy.



Příloha č. 6 - Čestné prohlášení o nepodléhání omezujícím opatřením

d) Dodavatel není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou přímo n 
vlastněny z více než 50 % některým ze subjektů uvedených v písmenu c) tohoto čestného 
prohlášení;

e) není a ani jeho statutární zástupci nejsou fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 
orgánem jednajícím jménem nebo na pokyn subjektu uvedeného v písmenu c) nebo d) výše,

f) na plnění předmětu plnění shora uvedené veřejné zakázky se v rozsahu přesahujícím 10 % její 
hodnoty neúčastní subdodavatelé, dodavatelé nebo subjekty, na jejichž kapacity se Dodavatel 
spoléhá, nebo jejichž prostřednictvím Dodavatel ve výše uvedeném zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci, uvedení v písmenech c) až d)) výše, a to samostatně a/nebo společně a 
případné podléhající jiným sankcím;

ACI
V Praze, dne 24. 11. 2023

Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka zadávacího řízení

ISTAV, s. r. o.


